1
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.05.2016

	№
	69-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 16.06.2015 № 59-па «Об оплате труда
 ра​ботников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций
работникам муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»
(в редакции от 30.10.2015 № 117-па, от 21.12.2015 № 136-па, от 28.01.2016
№ 07-па, от 25.03.2016 № 31-па)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 16.06.2015 № 59-па «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 30.10.2015 № 117-па, от 21.12.2015 № 136-па, от 28.01.2016 № 07-па, от 25.03.2016 № 31-па) следующие изменения:
1.1. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли​кования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юган​ский вестник» и распространяет своё действие на правоотношения, возник​шие с 01.05.2016.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

 Б.В. Сочинский
Приложение
к постановлению
администрации сельского
поселения Усть-Юган

от  18.05.2016_   №  _69-па__
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган»

	№

п/п
	Квалификационный

уровень
	Наименование должностей
	Должностной оклад

рублей

	1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1.1.
	1 квалификационный уровень
	Подсобный рабочий
	880

	дворник, рабочий, сторож,

уборщик служебных помещений
	2900

	2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	водитель, тракторист-машинист
	4000